
SMLOUVA O vYSTOUPENí UMĚLECKÉHO SOUBORU

Jiří Pavlica, Hradišťan & Hana a Petr Ulrychovi, Javory Beat

1. Smluvní Strana 1 (Objednavatel)

Dům kultury v Kroměříži, p. O. (dále DK)

Tovačovského 2828 767 01 Kroměříž

ıč:70962642[nćzcz70962642
Zastoupený: Mgr. Pavlem Sedláčkem, ředitelem Organizace

Kontaktní Osoba:

tel. e-mail:

Kontakt na vedoucího provozu:

tel. e-mail:

2. Smluvní Strana 2 (dodavatel)

Martin Tichopádek

Boršice 529 687 09 Boršice

ıčz75374927
tel. , e-mail: Web: WWW.tOpkoncerty.cz

I. Předmětem Smlouvy je vystoupení uměleckého Souboru
Jiří Pavlica, Hradišťan & Hana a Petr Ulrychovi, Javory Beat

Termín: 22. 10. 2021 v 19,00 hodin

Místo konání: Divadelní Sál Domu kultury v Kroměříži

Il. Závazky Smluvních Stran:
1. Dodavatel Martin Tichopádek Se Zavazuje zajistit (na Své náklady):

Dopravu Skupiny
Ozvučení pódia a Sálu hudební aparaturou
Odměnu umělcům za vytvoření uměleckých výkonů
Řádně připravit koncert po Stránce umělecké, technické, Společenské
Uhradit autorské poplatky OSAV

V
V

V
V



Ill+

§>
ì>

ì>

Občerstvení pro kapelu, techniky a Zvukaře
Dodat plakáty A1 na Základě požadavku DK a podklady pro propagaci
(kvalitní foto v tiskové kvalitě)
Pomoc při propagaci koncertu

Pořadatel DK se touto smlouvou Zavazuje Zajistit (na Své náklady):
>

V
V

V
V

V'
V

Y
/V

V
V

V

>

Propagaci ve formě poutače před Domem kultury, bilboardu u Tesco
Kroměříž, 6ks velkých poutačů u podniku Pal, stojky na travnatých plochách

VVIVD VIVIv Kromerızı, Citi light Milíčovo náměstí v Kroměrızı, plakátů ve formátu A3 a
A4, DL letáků (koncert jako Součást hudebního cyklu Kroměřížské hudební
léto)
Propagaci koncertu na facebooku
Propagaci na Webových stránkách Domu kultury
Informace v internetových portálech
Propagaci v Kroměřížskěm Zpravodaji, Týdeníku KlVl, Infonovinách popř.
dalších
Prodej vstupenek na pokladnách DK a on-Iine v ceně 650,-Kč 1.-9. řada
včetně; 570,-Kč 10. - 21. řada
4 volné vstupenky na koncert
Šatnu pro veřejnost S Obsluhou
Občerstvení v předsálí pro veřejnost
3 uZamykatelné šatny se Zrcadly, ručníky, WC pro vystupující
Pořadatelskou Službu, požární, technický a bezpečnostní dohled
Parkovací místa pro účinkující na vyhrazeném parkovišti DK (dozor kamer),
Za DK u rampy
Stůl pro Zvukaře 1,2 x 1,2 m a dvě židle

Finanční dohoda o uskutečnění pořadu:
Honorář Za představení bude 85 % vybraného vstupného pro dodavatele
vystoupení (Martin Tichopádek) na základě výstupu Zprodejního Systému
Colosseum. 15 % vybraného vstupného Zůstává pořadateli (Dům kultury
v Kroměříži, p. o.) Splatnost honoráře je 10 pracovních dnů po uskutečnění
koncertu na Základě vystavené faktury převodem na účet.

Odstoupit od této Smlouvy je možné pouze Z důvodu Zásahu vyšší moci nebo
lékařem potvrzené nemoci umělce. Odstoupí-lijed na Ze smluvních Stran od této
Smlouvy bez udání důvodů vtermínu kratším než 1 měsíc před datem konání
koncertu, uhradí Straně druhé veškeré náklady, či poskytne náhradní termín
možného konání.

Ill+

§>
ì>

ì>

Občerstvení pro kapelu, techniky a Zvukaře
Dodat plakáty A1 na Základě požadavku DK a podklady pro propagaci
(kvalitní foto v tiskové kvalitě)
Pomoc při propagaci koncertu

Pořadatel DK se touto smlouvou Zavazuje Zajistit (na Své náklady):
>

V
V

V
V

V'
V

Y
/V

V
V

V

>

Propagaci ve formě poutače před Domem kultury, bilboardu u Tesco
Kroměříž, 6ks velkých poutačů u podniku Pal, stojky na travnatých plochách

VVIVD VIVIv Kromerızı, Citi light Milíčovo náměstí v Kroměrızı, plakátů ve formátu A3 a
A4, DL letáků (koncert jako Součást hudebního cyklu Kroměřížské hudební
léto)
Propagaci koncertu na facebooku
Propagaci na Webových stránkách Domu kultury
Informace v internetových portálech
Propagaci v Kroměřížskěm Zpravodaji, Týdeníku KlVl, Infonovinách popř.
dalších
Prodej vstupenek na pokladnách DK a on-Iine v ceně 650,-Kč 1.-9. řada
včetně; 570,-Kč 10. - 21. řada
4 volné vstupenky na koncert
Šatnu pro veřejnost S Obsluhou
Občerstvení v předsálí pro veřejnost
3 uZamykatelné šatny se Zrcadly, ručníky, WC pro vystupující
Pořadatelskou Službu, požární, technický a bezpečnostní dohled
Parkovací místa pro účinkující na vyhrazeném parkovišti DK (dozor kamer),
Za DK u rampy
Stůl pro Zvukaře 1,2 x 1,2 m a dvě židle

Finanční dohoda o uskutečnění pořadu:
Honorář Za představení bude 85 % vybraného vstupného pro dodavatele
vystoupení (Martin Tichopádek) na základě výstupu Zprodejního Systému
Colosseum. 15 % vybraného vstupného Zůstává pořadateli (Dům kultury
v Kroměříži, p. o.) Splatnost honoráře je 10 pracovních dnů po uskutečnění
koncertu na Základě vystavené faktury převodem na účet.

Odstoupit od této Smlouvy je možné pouze Z důvodu Zásahu vyšší moci nebo
lékařem potvrzené nemoci umělce. Odstoupí-lijed na Ze smluvních Stran od této
Smlouvy bez udání důvodů vtermínu kratším než 1 měsíc před datem konání
koncertu, uhradí Straně druhé veškeré náklady, či poskytne náhradní termín
možného konání.

Ill+

§>
ì>

ì>

Občerstvení pro kapelu, techniky a Zvukaře
Dodat plakáty A1 na Základě požadavku DK a podklady pro propagaci
(kvalitní foto v tiskové kvalitě)
Pomoc při propagaci koncertu

Pořadatel DK se touto smlouvou Zavazuje Zajistit (na Své náklady):
>

V
V

V
V

V'
V

Y
/V

V
V

V

>

Propagaci ve formě poutače před Domem kultury, bilboardu u Tesco
Kroměříž, 6ks velkých poutačů u podniku Pal, stojky na travnatých plochách

VVIVD VIVIv Kromerızı, Citi light Milíčovo náměstí v Kroměrızı, plakátů ve formátu A3 a
A4, DL letáků (koncert jako Součást hudebního cyklu Kroměřížské hudební
léto)
Propagaci koncertu na facebooku
Propagaci na Webových stránkách Domu kultury
Informace v internetových portálech
Propagaci v Kroměřížskěm Zpravodaji, Týdeníku KlVl, Infonovinách popř.
dalších
Prodej vstupenek na pokladnách DK a on-Iine v ceně 650,-Kč 1.-9. řada
včetně; 570,-Kč 10. - 21. řada
4 volné vstupenky na koncert
Šatnu pro veřejnost S Obsluhou
Občerstvení v předsálí pro veřejnost
3 uZamykatelné šatny se Zrcadly, ručníky, WC pro vystupující
Pořadatelskou Službu, požární, technický a bezpečnostní dohled
Parkovací místa pro účinkující na vyhrazeném parkovišti DK (dozor kamer),
Za DK u rampy
Stůl pro Zvukaře 1,2 x 1,2 m a dvě židle

Finanční dohoda o uskutečnění pořadu:
Honorář Za představení bude 85 % vybraného vstupného pro dodavatele
vystoupení (Martin Tichopádek) na základě výstupu Zprodejního Systému
Colosseum. 15 % vybraného vstupného Zůstává pořadateli (Dům kultury
v Kroměříži, p. o.) Splatnost honoráře je 10 pracovních dnů po uskutečnění
koncertu na Základě vystavené faktury převodem na účet.

Odstoupit od této Smlouvy je možné pouze Z důvodu Zásahu vyšší moci nebo
lékařem potvrzené nemoci umělce. Odstoupí-lijed na Ze smluvních Stran od této
Smlouvy bez udání důvodů vtermínu kratším než 1 měsíc před datem konání
koncertu, uhradí Straně druhé veškeré náklady, či poskytne náhradní termín
možného konání.



IV. Závěrečná ujednání
1. Tato Smlouva nabývá platností a účinností podpisem obou Smluvních stran.

Její Změny a doplňky musí mít písemnou formu a musí být podepsány
oběma Smluvními Stranami.

2. Tato Smlouva musí být sepsána ve dvou vyhotoveních, po jednom pro
každou ze Smluvních Stran

3. Smluvní Strany Se zavazují, že o všech důvěrných a utajovaných informacích
a Skutečnostech, o kterých Se dozví v průběhu vzájemné Spolupráce, budou
zachovávat mlčení po celou dobu trvání Smlouvy i po jejím Skončení. Za
důvěrné a utajované informace, které jsou takto jako takové označeny,
anebo jsou takového charakteru, že mohou v případě Zveřejnění přivodit
kterékoliv Smluvní straně újmu bez ohledu na to, zda mají povahu osobních,
obchodních či jiných informací. Smluvní Strany Se každá Zavazují, že
důvěrné a utajované informace nebudou šířit Sami ani prostřednictvím
třetích osob.

4. Po přečtení této smlouvy obě Strany potvrzují, že její obsah, ustanovení,
práva a Závazky v ní odpovídají jejich pravdivým a svobodným záměrům, a
tato Smlouva byla uzavřena na Základě vzájemné dohody nikoliv ve Stavu
nouze ani Za nápadně nevýhodných podmínek.

Smluvní Strany berou na vědomí, Dům kultury v Kroměříži p. o., Tovačovského 2858,
767 01 Kroměříž je povinným Subjektem podle § 2 odSt. 1 Zákona o registru Smluv a
obě Strany berou na vědomí, že údaje ve Smlouvě uvedené budou Zveřejněny dle
Zákona 340/2015 Sb. v platném Znění.

v Børšicich øřøflévøy vKrønnëřı'žiıS. 10. 2021

f'fi

Martin Tichopádek Mgr. Pavel Sedláček, ředitel DK




